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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-01412

BBVA 4389 INFRA (Bancos/Tesorería)

ABRIL Saldo Inicial: $482,655.81

 0.00

 0.00

I27 30-abr.-19 APORTACION FON Ref N° 0405  254,664.00  0.00
 737,319.81

 254,664.00  0.00
BBVA 4389 INFRA

I26 22-abr.-19 APORTACION DE F Transf N° I26  0.29  0.00
 737,320.10

 254,664.29  0.00
BBVA 4389 INFRA

G71 10-abr.-19 MATERIAL PARA P Transf N° E1  0.00  214,532.00
 522,788.10

 254,664.29  214,532.00
BBVA 4389 INFRA

 254,664.29  214,532.00ABRIL $522,788.10

MAYO Saldo Inicial: $522,788.10

 0.00

 0.00

I7 31-may.-19 APORTACION INF Transf N°  254,664.00  0.00
 777,452.10

 254,664.00  0.00
BBVA 4389 INFRA

G85 7-may.-19 CONSTRUCCION D Transf N° E1  0.00  21,500.01
 755,952.09

 254,664.00  21,500.01
BBVA 4389 INFRA

 254,664.00  21,500.01MAYO $755,952.09

JUNIO Saldo Inicial: $755,952.09

 0.00

 0.00

G11 12-jun.-19 PLANTA POTABILI Transf N° E1  0.00  84,080.00
 671,872.09

 0.00  84,080.00
BBVA 4389 INFRA

I7 28-jun.-19 APORTACION INF Transf N° E1  254,664.00  0.00
 926,536.09

 254,664.00  84,080.00
BBVA 4389 INFRA

 254,664.00  84,080.00JUNIO $926,536.09


